
København, 19. maj 2021 

Enden på hotelværelset, som du kender det -  

Zoku åbner ny hjemme-kontorhybrid i København 

KØBENHAVN - Onsdag d. 19. maj 2021. Det prisvindende koncept Zoku åbner op i København og lancerer 

sin første lokation uden for Holland.

Zoku er det japanske ord for familie, stamme eller klan, men det er også stedet, der gør det nemmere for 

forretningsrejsende at bo og arbejde globalt. Både i form af korte og længerevarende ophold. Som en helt 

ny kategori inden for hotelindustrien er der tale om en hjemme-kontorhybrid, hvor gæster har glæde af 

hotelservice og det sociale vibe fra et livligt nabolag. Zoku Copenhagen, som er udviklet i samarbejde med 

tegnestuen Concrete, tilbyder et afslappende sted at bo, arbejde og socialisere med ligesindede, mens man 

langsomt falder til i byen.

Efter fire års grundig research af fællesrum og digitale nomader åbnede Zoku sit første hotel i Amsterdam 

i maj 2016. Netop udviklet til at imødekomme behovet hos globalt rejsende og folk, der arbejder remote. 

Konceptet ønsker at gøre det sjovere og mere interessant for besøgende og lokale at bo, arbejde og socialisere 

i europas kreative hovedstæder. Zoku er nomineret af Forbes og CNN til at være blandt de bedste i verden og 

nu det første hotel, og virksomhed, til at introducere en hjemme-kontorhybrid i København.

“I en digital tid har offline interaktioner aldrig været vigtigere. Vi faciliterer aktivt disse menneskelige 

forbindelser hos Zoku. Vi har haft et tæt samarbejde med vores målgruppe for at holde mennesket i centrum 

af vores design, så vi kan tilbyde den maksimale værdi og relevans for vores gæster,” tilføjer Nikolaj Tamakloe, 

General Manager på Zoku Copenhagen. 
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• Imødekommer behovet for flere fleksible internationale leve- og arbejdsrum

• Bakker op om en stigende ‘arbejd hvor som helst’ tendens

• Flytter fokus fra overnatning til bo, arbejde og socialisere

• Revolutionerende design, fleksibelt interiør og funktionel udnyttelse af pladsen 

• Opbygning af et globalt fællesskab og netværk i europas kreative hovedstæder



Enden på hotelværelset, som du kender det

Zoku, som netop er åbnet på Amager, skaber en ny hub, hvor rejsende og lokale kan mødes, samarbejde og 

skabe forbindelser på tværs, over en kop kaffe. Zoku Copenhagen har 160 Lofts og værelser i fem forskellige 

størrelser. Alle er stilfuldt møbleret af danske HAY, og med en optimal udnytning af pladsen. Mikrolejlighederne, 

kaldet Lofts, har fleksible løsninger, som nemt flytter fokus fra det traditionelle hotelværelse til et mere 

praktisk opholdsrum. Den centrale feature i rummet er et arbejdsbord med plads til fire, som kan benyttes til 

arbejde, middag, underholdning eller blot til at hænge ud ved.

Zoku Lofts har sit eget veludstyret køkken, ekstra gode opbevaringsmuligheder, kontorartikler og et opløftet 

soveområde, som kan tilgås med en udtagelig trappe og skjules for at gøre rummet hyggeligere, mere 

business-like eller noget midt imellem. Gæsterne kan desuden sætte deres personlige præg ved at vælge 

deres egen vægudsmykning.

Hybridhotellet tilbyder det perfekte miks til individer og virksomheder, som søger et venue, hvor de kan 

balancere arbejde og fritid. Zoku har unikke ‘Social Spaces’ på øverste etage skabt til coworking, spisning, 

møder, events og socialisering. Her findes der også en tagterrasse med panoramaudsigt over byen. Under 

navnet ZokuWork vil etagen tiltrække internationalt mindede, som ønsker at opbygge et fællesskab og 

netværke i et kollektivt arbejdsområde. Ved at udbyde disse faciliteter ændrer Zoku den firkantede opfattelse 

af traditionelle hoteller. Konceptet gør op med hjemmearbejdets begrænsninger og tager styringen over 

‘arbejd hvor som helst’ revolutionen.

Arbejd hvor som helst-livsstil 

Mens virksomheder fra hele verden forsøger at blive klogere på, hvordan det bliver at komme tilbage til 

arbejdspladsen, har Zoku udviklet et koncept, der gør det nemmere for ansatte at mødes et sted, der har det 

hele. Har kan de praktisere ‘arbejd hvor som helst’ tendensen.

“Vi ønsker at vokse internationalt, hjælpe med at bygge morgendagens byer og skubbe verden fremad 

ved at udvikle og operere multianvendelige bygninger skabt ud fra vores målgruppe. Det har vi gjort siden 

lanceringen af Zoku, og også blevet bekræftet i under den aktuelle pandemi,” siger Marc Jongerius, Co-

founder og Managing Director hos Zoku.
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END



Om Zoku

Zoku har opfundet en ny kategori inden for hotelindustrien med sit hjemme-kontorhybrid koncept og 

prisvindende Zoku Loft design. Zoku er grundlagt af de hollandske iværksættere Hans Meyer og Marc 

Jongerius, og opkaldt efter det japanske ord for familie, stamme eller klan. Zoku gør det nemt at bo og 

arbejde internationalt blandt en stigende befolkning af arbejdende globetrottere, remote workers og digitale 

nomader. Fjernt fra standardhotellets overnatningsmuligheder har Zokus nytænkende koncept vundet utallige 

priser, modtaget positive gæsteanmeldelser og blevet rost for deres ‘Social Spaces’ og unikke fællesskab, 

som gør det nemmere at skabe relationer gæster imellem. Zoku modtog i 2018 en B Corp certificering og 

blev dermed et af de få i hotelbranchen til at modtage denne anerkendelse. I år følger Zoku op på deres 

succesfulde lokation i Amsterdam, når de ekspanderer med to nye lokationer i henholdsvis København (åben) 

og Wien (fra juni).

Om Concrete

Concrete udvikler koncepter inden for arkitektur, interiørdesign, byudvikling og forretningsudvikling. Concrete 

kan lide at lade arbejdet tale for sig selv. Foruden Zoku inkluderer tegnestues projekter; W Osaka, London and 

Verbier, Virgin Voyages, KLM crown lounge, Urby living US og citizenM hoteller på verdensplan.

www.concreteamsterdam.nl 

Besøg Zoku Copenhagen på Amager Fælledvej 108

Kontakt Mia@aimcommunications.dk for mere detaljeret information. 

Download fotos her.

www.livezoku.com/copenhagen
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http://www.concreteamsterdam.nl
https://drive.google.com/drive/folders/1UkaDHZOtuI2Jkf9SkeObAEMy2MJd3P4p
http://www.livezoku.com/copenhagen 

